北海市铁山港区农业农村和水利局2026年

 1月（至）2月政府采购意向公开

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将北海市铁山港区农业农村和水利局2026年1月（至）2月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购

时间
	备注

	1
	铁山港区第二轮土地承包到期后再延长三十年试点项目建设
	根据自治区、北海市第二轮土地承包到期后再延长三十年试点工作部署，为切实做好农村承包地确权登记成果质量提升应用工作。在铁山港区第二轮农村土地承包的基础上，开展铁山港区第二轮土地承包到期后再延长三十试点工作。主要工作内容有：宣传动员、摸底调查、制定延包方案、开展调查、成果公示、合同签订、档案整理和不动产衔接发证等工作。按照试点工作规程和自治区项目实施方案等文件要求，稳妥推进土地承包到期后再延长三十年试点各项工作，铁山港区（营盘镇和兴港镇）土地延包试点共涉及408个村民小组，约18824户，约84040.16亩。到2026年11月底确保试点乡镇的农户土地延包合同签订率达90%以上。
	109.252208
	2026年2月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                      北海市铁山港区农业农村和水利局

2026年1月12日